F－2 ）

関係業者各位

1 室内遊具

サクラクレパス
NEWわんぱくとりで
バークライム 90-
100045

1 台
おのみち子
育て支援セ
ンター

58,000 ㈲シナガワ

2 防炎ゴザ①（指定品）

ひかりのくに(株)
W-46510
せいけつゴザ・防炎
2畳あおぞら（水色）

1 枚 三成幼稚園 6,670 ㈲下前浩文堂

3 防炎ゴザ②（指定品）

ひかりのくに(株)
W-46520
せいけつゴザ・防炎
2畳どうぶつ（ピンク）

1 枚 三成幼稚園 6,670 ㈲下前浩文堂

4 防炎ゴザ③（指定品）

ひかりのくに(株)
W-46530
せいけつゴザ・防炎
2畳ピクニック（緑）

1 枚 三成幼稚園 6,670 ㈲下前浩文堂

-
No.2～4の合計金額
で決定します。

20,010 ㈲下前浩文堂

5
マットキャラクターエク
ストラマット

ジャクエツ
HFE0526
寸法：120×60㎝
厚さ7㎜　材質：塩化
ビニル

1 枚
木ノ庄東幼
稚園

- 見積業者なし

（用度係 担当：八幡）

次のとおり決定しましたので通知します。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者

見積合わせ結果（

令和3年6月30日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324

　FAX（0848）38-9319

6 パラソル
マスセット パラソル
FP45B

1 本
木ノ庄東幼
稚園

35,112 ㈲下前浩文堂

7 パラソル支台
マスセット パラソル
支台80077

1 台
木ノ庄東幼
稚園

18,225 ㈲下前浩文堂

-
No.6・7の合計金額で
決定します。

53,337 ㈲下前浩文堂

8
版画ローラーカート
リッヂセット

美術出版　02-2031 1 式 浦崎小学校 17,900 ㈲シナガワ

9 百葉箱
ケニス 1-142-0012
鉄柱型7号

1 台 高見小学校 89,900 ㈲シナガワ

10 １メートル立方体
ウチダ 2-283-0100
 SS-1000

1 台 西藤小学校 23,760 ㈲シナガワ

11 体積説明器 プラスK67-149 1 式 百島小学校 24,950 ㈲シナガワ

12 学習用黒板

ウチダ SPG-12
付属品：樹脂ケース
片面 ピタッとバー付
き

1 個
栗原北小学
校

21,000 ㈲シナガワ

13 流水の働き実験器

ケニス KTH-CR(ス
タンド付き）
付属品：水道連結
ジョイント（水墨調節
用レバー付）、水道
ホース、排水ホー
ス、Ｓ字ライン用ガイ
ド、角度調節板、旗
（内・外各2本）、フレ
キシブルスタンド

1 セット 西藤小学校 21,780 ㈲シナガワ

14 包丁収納庫 教文 46-1499 1段 1 台 久保小学校 27,000 ㈲シナガワ

15
理科実験用ガスコン
ロ

ケニス 1-136-0993
GS2-2000B-4K
(本体4台・ボンベ12
本付)

1 台 浦崎小学校 34,660 ㈲シナガワ

16 ダニエル電池実験器 ナリカ B10-2003 3 セット 浦崎中学校 68,400 ㈲シナガワ

落札業者品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額

17
電気分解・燃料電池
実験器

ケニス 1-123-561
FY-3K(3個組)
付属品：みの虫・み
の虫リード線1組、オ
ルゴール、ロート

1 台 浦崎中学校 33,600 ㈲シナガワ

18 手回し発電機

ウチダ TG-55
10台組 ケース付
付属品：みの虫付分
岐リード線1ｍ×1本

1 台 向東中学校 19,800 ㈲シナガワ

19 アネロイド気圧計
ケニス 1-142-
0436AR

1 台 久保中学校 38,000 ㈲シナガワ

20
中学用プレパラート
セット

ケニス　1-156-0983
20Ｐ-3Ｋ（3個組）
60枚

1 セット 久保中学校 24,750 ㈲シナガワ

21
モバイルマグネットス
クリーン

ウチダ 7-157-1053
KY-72V ワイド約72
型
付属品：安全ワイ
ヤー(カラビナ付き）
ケース一体型

1 台 栗原中学校 59,000 ㈲シナガワ

22 フラッシュカード

教文 21-0746
３学年用（514枚）
教科書「NEW
HORIZON」に準拠

1 個 久保中学校 25,740 ㈲シナガワ

23 ピクチャーカード

教文 21-0731
全３巻　教科書
「NEW HORIZON」
に準拠

1 セット 久保中学校 133,650 ㈲シナガワ

24 実物投影機

ウチダ　7-137-4000
VP-1FK
付属品：HDMIケー
ブル2.0ｍ、アナログ
RGBケーブル1.8
ｍ、USBケーブル0.9
ｍ、電源アダプタ、
電源コード、ソフトウ
エアCD、保証書（本
体3年間保証）、
ユーザーマニュア
ル、バッグ

3 台

栗原中学校
1台
吉和小学校
2台

147,000 ㈲シナガワ

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者

25
中学生の音楽鑑賞
【ＤＶＤ】

JVCケンウッド・ビク
ターエンターテイメ
ントNZS-820

1 セット
日比崎中学
校

195,000 ㈲シナガワ

26 中判政界地図 ウチダ 8-223-5016 1 個 山波小学校 31,500 ㈲シナガワ

27
指導用掛図新しい算
数１年Ａ（指定品）

東京書籍 41481 1 個
栗原北小学
校

24,750 ㈲シナガワ

28
指導用掛図新しい算
数１年Ｂ（指定品）

東京書籍 41482 1 個
栗原北小学
校

24,750 ㈲シナガワ

29
指導用掛図新しい算
数１年Ｃ（指定品）

東京書籍 41483 1 個
栗原北小学
校

24,750 ㈲シナガワ

-
No.27～29の合計金
額で決定します。

74,250 ㈲シナガワ

30
新課程版中学数学問
題集データベース
1.2.3年

数研出版　99355
ライセンス1本含む

1 本
日比崎中学
校

34,100
広島県教科用図書

販売㈱

31
指導者用デジタル教
科書
（指定品）

啓林館　理科5年生
用　クラウド版（1年
間）

1 個 向東小学校 25,000 ㈱啓文社

32
指導者用デジタル教
科書
（指定品）

東京書籍　算数6年
生用　Ｗｅｂ配信版
（1年間）

1 個 向東小学校 22,000 ㈱啓文社

33
指導者用デジタル教
科書
（指定品）

東京書籍　算数5年
生用　Ｗｅｂ配信版
（1年間）

1 個 向東小学校 22,000 ㈱啓文社

-
No.31～33の合計金
額で決定します。

69,000 ㈱啓文社

落札業者品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額